
Dernière mise à jour : 30/08/2018 

Coffre à valeur assurable FRS-120 

– 9024.01 125 297

Caractéristiques techniques 

 Protection contre l’incendie : certifié ECB-S résistance au
feu LFS-60P conforme à la norme européenne EN-15659

 Construction en acier à double paroi avec béton
réfractaire

 Epaisseur porte/paroi : 100/52 mm

 Verrouillage boulons de fixation 3 positions (fermeture
par tringlerie à 3 axes)

 Ø pênes : 16 mm

 Nombre de pênes : 6

 Ouverture/fermeture par serrure électronique & poignée

 1 code utilisateur : combinaison numérique de 4 à 6
chiffres

 Angle d’ouverture de la porte : 180°. max

 1 tiroir interne

 2 étagères

 Fixation sol

 Dimensions extérieures (H*L*P) : 1255*711*580 mm

 Dimensions intérieures (H*L*P) : 1034*546*418 mm

 Capacité : 236L

 Poids : 290kg



Nom	:

Adresse	:

CP	: Ville	:

Tél	: Mail:	

OUI NON

OUI NON
OUI NON

L'accès	présente‐t‐il	des	difficultés	?
OUI NON
OUI NON
OUI NON

OUI NON
OUI NON

Sous-sol RDC Etage Autre

Dimensions des portes pour l'accès ?

Chauffage au sol ? OUI NON

Charge au sol ?

Si	livraison	en	sous‐sol	ou	à	l'étage	:
OUI NON

Charge max supportée par l'ascenseur ou monte-charge ?

FICHE	DE	RENSEIGNEMENTS	POUR
LIVRAISON	ET	INSTALLATION	DE	COFFRES‐FORTS

mise	à	jour	01/06/2022

2/	ARTICLES	COMMANDES

Référence	article1	/désignation

1/	COORDONNEES	DU	CLIENT	POUR	LIVRAISON	

Stationnement à réserver ?

Autre contraintes :

3/	ACCES	DE	L'ADRESSE	DE	LIVRAISON

Rue étroite ne permettant pas l'accès d'un camion ?
Zone de marché ou de manifestation commerciale ?

Quantité	commandée	article	1

Référence	article2/désignation
Quantité	commandée	article	2

Zone piétonne ?

Livraison pas de porte ? 
Pas	de	porte	=	livraison	devant	la	porte	sur	le	trottoir

4/	EMPLACEMENT	DU	COFFRE

Le client se charge t-il de l'emplacement à réserver ?

Livraison à emplacement sans installation ?
Livraison à emplacement avec installation ?

attention	:	si	le	client	ne	s'en	charge	pas,	prévoir	surcoût	sur	devis	selon	accessibilité

Accès par ascenseur ou monte-charge ?

Dimensions intérieures ?



Accès	par	escalier	‐	joindre	photos	obligatoirement
Droit
Tournant Nombre de tournants
Etroit

Nature	de	revêtement	des	escaliers	:	 Bois Béton

Metallique

Nature	des	revêtements	des	sols	sur	le	cheminement	: Parquet Carrelage
Moquette Dalle béton

Nature	du	sol	à	l'emplacement	: Parquet Carrelage
Moquette Dalle béton

Fixation	demandée	? OUI NON

Date

Signature

La	livraison	doit	obligatoirement	s'effectuer	en	présence	de	l'acquéreur.	Le	coffre	doit	être	débalé	de	la	
palette	et	du	carton	par	le	transporteur.

Certaines	conditions	particulières	peuvent	nécessiter	une	visite	au	préalable	par	le	prestataire.	Cette	visite	
sera	au	frais	du	client	en	"forfait	pré‐visite",	en	supplément	des	frais	de	livraison	du	coffre.
Toutes	indications	contraintes,	n'ayant	pas	été	mentionnées	et	empêchant	le	bon	déroulement	de	la	
livraison,	ne	pourront	engager	la	responsabilité	de	WONDAY.
Tout	coffre	acheté	n'est	ni	repris	ni	échangé.

7/	INSTALLATION

Si	oui,	devis	systématique	du	fournisseur

Si	cas	trop	complexe,	le	prestataire	peut	se	rendre	sur	site	pour	visite	préalable
	(frais	moyen	=	160€	environ	non	déduit)

5/	LIVRAISON

6/	COMMENTAIRES	et	photos	si	possible	

Nombre de mètres de roulage entre le déchargement du camion et l'emplacement (environ)

Nombre de marches entre le déchargement du camion et l'emplacement

Tarif	grille	OK	si	<50m



 Réf. 
Safetool 

 Réf. sur
Catalogue FOS 
(sans N00 sur 

internet) 

 Désignation 
 Poids
(Kg) 

 Forfait livraison* avec 
ascenseur quelque soit le 

nombre d'étages (supplément 
au PRC du DROP en €)

avec max 50m de roulement 
et sous réserve que le coffre 

entre dans l'ascenseur

 Forfait livraison* en étage(s) 
sans ascenceur (supplément au 

PRC du DROP en €)
avec max 50m de roulement

PHOTO ECALIERS INDISPENSABLE 
POUR VALIDATION PAR DEVIS 

 Type de fixation
(PRESTATION DE FIXATION

SUR DEVIS
EN SUPPLEMENT) 

FA62345 112 406           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h FS-E20 51 + 245 + 245 + 75 €/étage Pas de fixation possible
FA62346 125 278           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h FS-E38 77 + 240 + 240 + 75 €/étage Pas de fixation possible
FA62349 125 288           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h WDS25 25 + 250 + 250 + 75 €/étage Fixation sol et mur
FA62351 125 289           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h WDS60 61,5 + 240 + 240 + 75€/étage Fixation sol

9015.18 EL 125 290           COFFRE VALEUR ASS SB300EL 26 + 255 + 255 + 75€/étage Fixation sol et mur
9015.31 EL 125 291           COFFRE VALEUR ASS SB450EL 35 + 250 + 250 + 75€/étage Fixation sol et mur

9020.01 125 292           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-32 38 + 250 + 250 + 75€/étage Fixation sol
9021.01 125 295           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-51 54 + 245 + 245 + 75€/étage Fixation sol
9022.01 125 296           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-75 103 + 230 + 230 + 145€/étage Fixation sol
9024.01 125 297           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-120 290 + 315 Sur devis Fixation sol
9025.01 125 298           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-165 390 + 330 Sur devis Fixation sol
9033.01 125 299           ARMOIRE FORTE BM1220 90 + 235 + 235 + 75€/étage Pas de fixation possible
9035.01 125 300           ARMOIRE FORTE BM1260 71 + 235 + 235 + 75 €/étage Pas de fixation possible
9034.01 125 302           ARMOIRE FORTE BM1993 142 + 215 + 215 + 145€/étage Pas de fixation possible
9036.01 125 304           ARMOIRE FORTE BM1951 200 + 265 Sur devis Pas de fixation possible

FA62345 145 753           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h FS-E20 51 + 245 + 245 + 75 €/étage Pas de fixation possible
FA62346 145 754           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h FS-E38 77 + 240 + 240 + 75 €/étage Pas de fixation possible
FA62349 145 755           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h WDS25 25 + 250 + 250 + 75 €/étage Fixation sol et mur
FA62351 145 756           COFFRE FORT IGNIFUGE 1h WDS60 61,5 + 240 + 240 + 75€/étage Fixation sol

9015.18 EL 145 757           COFFRE VALEUR ASS SB300EL 26 + 255 + 255 + 75€/étage Fixation sol et mur
9015.31 EL 145 758           COFFRE VALEUR ASS SB450EL 35 + 250 + 250 + 75€/étage Fixation sol et mur

9020.01 145 759           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-32 38 + 250 + 250 + 75€/étage Fixation sol
9021.01 145 761           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-51 54 + 245 + 245 + 75€/étage Fixation sol
9022.01 145 764           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-75 103 + 230 + 230 + 145€/étage Fixation sol
9024.01 145 765           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-120 290 + 315 Sur devis Fixation sol
9025.01 145 766           ARMOIRE FORTE IGNIF 1H FRS-165 390 + 330 Sur devis Fixation sol
9033.01 145 770           ARMOIRE FORTE BM1220 90 + 235 + 235 + 75€/étage Pas de fixation possible
9035.01 145 775           ARMOIRE FORTE BM1260 71 + 235 + 235 + 75 €/étage Pas de fixation possible
9034.01 145 776           ARMOIRE FORTE BM1993 142 + 215 + 215 + 145€/étage Pas de fixation possible
9036.01 145 777           ARMOIRE FORTE BM1951 200 + 265 Sur devis Pas de fixation possible

*Prestation de fixation au sol ou au mur sur devis en supplément
Tout coffre acheté n'est ni repris, ni échangé, ni remboursé.

TARIFICATION INDICATIVE EN SITUATION STANDARD SELON QUESTIONNAIRE  janvier 2024
LIVRAISON DROP COFFRES ET ARMOIRES

mise à jour le 14/11/2023                                                                                                                                            
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